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Бр.22-202/6
22.02.2023
Гостивар
  
 Градоначалникот  на  Општина  Гостивар,
решавајќи  по  барањето  на  Друштво  за
геодетски работи, трговија и услуги ″ГЕО
БАЛКАН″ ДООЕЛ – Битола и предлогот за
одбрување  на  планската  програма  од
страна  на  претходно  формирана
Комисијата  под  број  22-202/2  од  .
09.02.2023 г., врз основа на член 44 став (7)
од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко
планирање (Сл. Bесник на РМ бр.32/2020),
го издава следното: 

РЕШЕНИЕ

 Се  одобрува  Планска  програма со
технички бр.11-34/2021 од  Февруари 2023
година за  изработка на Урбанистички
Проект  за  инфраструктура  за
реконструкција  на  локален  пат  во  с.
Вруток,  Гостивар  од  км 0+0.000  до км
0+377.33 – Општина Гостивар.

Образложение

 Барателот  ″ГЕО  БАЛКАН″  ДООЕЛ  –
Битола, поднесе барање за одобрување на
Планска  програма  за  изработка  на
Урбанистички  Проект  за
инфраструктура  за  реконструкција  на
локален  пат  во  с.  Вруток,  Гостивар  од
км 0+0.000  до км  0+377.33  – Општина
Гостивар,  со  технички  бр.11-34/2021 од
Февруари 2023 година.
 Со  барањето  ја  приложи  следната
документација и докази:
  -  Планска  програма  за  изработка  на
Урбанистички  Проект  за
инфраструктура  за  реконструкција  на
локален  пат  во  с.  Вруток,  Гостивар  од
км 0+0.000  до км  0+377.33  – Општина
Гостивар.

Nr. 22-202/6
22.02.2023
Gostivar

  Kryetari  i  Komunës  së  Gostivarit,  duke
vepruar  pas  kërkesës  nga  Shoqata  për  punë
gjeodezike,  tregëti  dhe  shërbime  “GEO
BALLKAN”  SHPPK  –  Manastir  dhe
propozimit për lejim të plan programës nga ana
e  Komisionit  të  formuar  paraprakisht  me
Aktvendimin nën             numrin  22-202/2 nga
dt 09.02.2023 vit, në bazë të nenit 44 paragrafi
(7) nga Ligji për planifikim  urbanistik (Gaz.
Zyrtare e RM  nr. 32/2020),  jep siç vijon: 

AKTVENDIM

  Lejohet Plan programa  me nr.  teknik  11-
34/2021 nga Shkurt i vitit 2023 për përpunimin
e Projektit Urbanistik për infrastruktur për
rekonstruimin  e  rrugës  lokale  f.  Vërtok,
Gostivar  prej  km  0+0.000  deri  te  km
0+377.33 –  Komuna e Gostivarit. 

Arsyetim

  Kërkuesi “GEO  BALLKAN”  SHPPK  –
Manastir, ka parashtruar kërkesë për lejimin e
Plan  programës  për  përpunimin  e  Projektit
Urbanistik  për  infrastruktur  për
rekonstruimin  e  rrugës  lokale  f.  Vërtok,
Gostivar  prej  km  0+0.000  deri  te  km
0+377.33  –   Komuna  e  Gostivarit,  me nr.
teknik 11-34/2021 nga Shkurt i vitit 2023. 

 Me kërkesën ka parashtruar dokumentacionin
dhe dëshmit siç vijojnë:
-  Plan  programa  për  përpunimin  e  Projektit
Urbanistik  për  infrastruktur  për
rekonstruimin  e  rrugës  lokale  f.  Vërtok,
Gostivar  prej  km  0+0.000  deri  te  km
0+377.33 –  Komuna e Gostivarit.
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Комисијата  формирана  од
Градоначалникот на  Општина  Гостивар со
Решение бр.22-202/2  од 09.02.2023 год., во
состав:  Сефедин  Билали  диа,  Катерина
Анастасоска  диа,  Беким  Алиу  диа  и
надворешните  членови:  Валентина
Попоска  диа  и  Васил  Петкоски  диа по
проучувањето  на  приложената
документација со  барaњето  и  извршениот
увид, констатира дека барањето е основано
и Планската програма може да се одобри.
Истото го потврди со Предлог одобрување
на Планската програма со бр. 22-202/5 од
21.02.2023.

 Градоначалникот на Општина Гостивар по
извршениот  увид  на  приложената
документација  со  барањето  и  предлог  од
Комисијата  за  урбанизам констатира  дека
барањето  е  основано  и  се  исполнети
условите  од  Законот  за  просторно  и
урбанистичко  планирање  (Сл.  Bесник  на
РМ  бр.32/2020).  Врз  основа  на  тоа,  а
согласно  член  44  став  7  од  Законот  за
урбанистичко  планирање  ce  донесе
решение како во диспозитивот.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

 Против ова  Решение,  барателот  може да
поднесе жалба во рок од 15 дена од денот
на  приемот  на  Решението  до  министерот
кој  раководи  со  органот  на  државната
управа надлежен за вршење на работите од
областа на уредувањето на просторот.

  Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunës
së Gostivarit me Aktvendimin nr. 22-202/2 nga
dt.  09.02.2023 vit, në përbërje:  Sefedin Bilalli
ida, Katerina Anastasoska ida, Bekim Aliu  ida
dhe anëtarët e jashtëm: Valentina Poposka ida
dhe  Vasil  Petkoska  ida, pas  shqyrtimit  të
dokumentacionit  të  parashtruar  me  kërkesën
dhe këqyrjes së  realizuar, konstatoi se kërkesa
është  e  pranueshme   dhe    Plan  programa
mundet të lejohet. Të   njëjtën e  vërtetojnë  me
Propozimin për  lejimin  e  Plan programës me
nr. 22-202/5 nga  21.02.2023. 

   Kryetari i Komunës së Gostivarit pas kryerjes
së këqyrjes në dokumentacionin e parashtruar
me  kërkesën  dhe  propozimin nga  Komisioni
për  urbanizëm konstatoi  se  kërkesa  është  me
bazë dhe se janë të plotësuara kushtet nga Ligji
për  planifikim  urbanistik(Gaz.  Zyrtare  e  RM
nr. 32/2020). Në bazë të saj, dhe në pajtim me
nenin  44 paragrafi (7) nga Ligji për planifikim
urbanistik  është  sjellë  aktvendimi  si  në
diapozitiv.

 UDHËZIM PËR MJETE  JURIDIKE :

 Kundër këtij  Aktvendimi,  kërkuesi  mundettë
parashtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita
e pranimit të këtij Aktvendimi deri te ministry i
cili  udhëheq  me  organin  e  administrates
shtetërore competent për kryerjen e punëve në
sferën e rregulimittë hapësirës. 

Градоначалник
Kryetari i Komunës

Arben Travari
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

за реконструкција на локален пат с. Вруток, Гостивар 
од км. 0+0.000 до км. 0+377,33   

ОПШТИНА ГОСТИВАР 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
НАРАЧАТЕЛ И ИНВЕСТИТОР НА УП: 
 
    ОПШТИНА ГОСТИВАР 
 
ИЗРАБОТУВАЧ: 
  
   ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола 
 
УПРАВИТЕЛ: 
   м-р г.и.Борче Стојановски  
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Управителот на Гео Балкан Дооел Битола, ги назначува следните стручни 
лица да бидат овластени планери на УП: 
 
 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ: 
 

 
Се задолжува лицето Виолета Југовска дипл.инг.арх. со овластување 
бр.0.0502 да биде одговорен планер за изработка на УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА за реконструкција на локален пат с. 
Вруток, Гостивар од км. 0+0.000 до км. 0+377,33, ОПШТИНА ГОСТИВАР, 
со тех.бр. 11-34/2021. 
 
 
Изработувач на проектната документација со технички број 11-34/2021 е 
правното лице: ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ БИТОЛА. 
Изработувачот поседува лиценца за изработување на урбанистички 
планови со број 0082 од 04.08.2014 год. 
 
Назначените стручни лица ги исполнуваат условите од Законот за градење, 
односно се овластени да изработуваат и потпишуваат проектни 
документации на ваков вид документација, бидејќи имаат соодветна стручна 
подготовка и потребно работно искуство. 

 
                          
 
РЕШЕНИЕ со тех.бр.: 03-243/1 од 15.07.2021год. 
 
 
 
 

      ГЕО БАЛКАН ДООЕЛ Битола 
 
       Управител: 
       Борче Стојановски м-р. 
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА  

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 
за реконструкција на локален пат с. Вруток, Гостивар 

од км. 0+0.000 до км. 0+377,33   
ОПШТИНА ГОСТИВАР 

 
ВОВЕД 
 
          Урбанистички проект за инфраструктура се изработува за 
урбанистичко-архитектонска, градежна или техничко-технолошка планско-
проектна разработка на трасата, архитектонските, градежните и техничките 
елементи на сообраќајните и другите инфраструктури како и надземните 
објекти што им припаѓаат на инфраструктурните системи што се генерално 
уредени во урбанистички план, и за поединечни градби и инфраструктури од 
држано и локално значење вон населени места и вон опфат на 
урбанистички планови на земјоделско, шумско и друго земјиште, за кои што 
не постојат услови и/или економска оправданост за донесување на 
урбанистички план согласно овој закон, а постои соодветен или 
некатегоризиран сообраќаен пристап. 
       Изработката и одобрувањето на Урбанистички проект за 
инфраструктура  реконструкција на локален пат, утврдени со Законот за 
градење, се регулирани во член 55 од Правилникот за урбанистичко 
планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20, бр.219/21, и бр.104/22). 
        Со оваа проектна програма се дефинираат условите за изработка на 
Урбанистички проект за инфраструктура  реконструкција на локален пат. 
Истата произлегува од потребата на реконструкција и надградување на 
инфраструктурата во рамки на зададениот проектен опфат. 
        Постојниот локален пат е земјен пат конструкција која е местимично 
оштетена со оштетувања од типот на ударни дупки, попречни и подолжни 
пукнатини, слегнувања и сл Со проектната документација треба да се 
предвиди разработка на трасата на реконструкцијата на  локалниот земјен 
пат  во с.Вруток, во Гостивар, со утврдување на  состојбата на постоечкиот 
пат кој е земјен, по што за новата коловозна конструкција и 
рехабилитацијата на локалниот пат се предложуваат слоеви кои ќе 
одговараат за тешко сообраќајно оптеретување.  
 
 
ЦЕЛИ 
 
         Урбанистичкиот проект за инфраструктура  реконструкција на локален 
пат потребно е да претставува развоен документ за проектниот опфат 
преку: 
 

o Рационалана употреба на заемјиштето 
o Максимално вградување на супраструктурата и инфраструктурата со 

теренот 
o Формирање на амбиентална средина 
o Почитување и заштита на правото на човекот на работа 
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o Почитување и унапредување на пејсажните вредности 
o Вградување на мерки за заштита и унапредување на природата и 

животната средина 
o Почитување на мерки за заштита и спасување 
o Почитување на јавен интерес 
o Почитување на соседско право 
o Почитување на позитивните законски  прописи, стандарди и 

нормативи од областа на урбанистичкото планирање 
o Почитување на позитивните зконски прописи од дадената намена 

 
НАМЕНА 
 
          Проектниот опфат кој се елаборира со Урбанистичкиот проект за 
инфраструктура  потребно е да претставува фунционално издржана целина. 
Во поглед на намената, согласно потребите, потребнo e предвидување на 
класи на намени Е – сообраќајни, линиски и други инфраструктури, 
поединечна намена Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури: Јавни 
патишта со пратечки градби и инсталации, меѓународни автопати, 
експресни, регионални и локални (општински) патишта, примарни и 
секундарни улични мрежи во населени места, со градбите што припаѓаат на 
патната инфраструктура, јавни паркиралишта, паркинзи, патеки, пристапни 
улици и интегрирани сообраќајни површини, велосипедски патеки, вијадукти, 
тунели, и подземни пролази, крстосници, одлагалишта за вишок земјен 
материјал, временски бази за асфалт и бетон и друго.  
       Начелото на одржливо планирање наложува согледување на намената 
на повисоко ниво, кое ќе го вклучи и соседното земјиште и неговата 
доминантна намена, како и взаемното дополнување. 
 
ИНФРАСТРУКТУРА 
 
         Урбанистичкиот проект претставува документ за реконструкција на 
постоечкиот земјен пат за што треба да се направи ископ на постоечката 
коловозна конструкција и изградба на нова асфалтна конструкција, како и 
доградба на одводен систем.  
           Инфраструктурните водови потребно е да се водат во јасно 
дефинирани инфраструктурни коридори и да се надополнуваат со 
елементите на постојната сообраќајна и комунална инфраструктура. 
Инфраструктурните градби, потребно е да се вргадат во општиот амбиент и 
да не му конкурираат на просторниот идентитет. 
           Поради специфичноста на условите за просторен развој, како и 
намената на околниот простор, планирањето на инфраструктурата треба да 
бидат во согласност со Законот за градба (Сл.Весник на Р.М. бр. 130/2009, 
124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 
28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 
31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19 и 18/20), Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.М. бр. 320/20), 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20, 
бр.219/21, и бр.104/22), Правилникот за стандарди и нормативи за 
проектирање (Сл.Весник на Р.М. бр 60/12, 29/15, 32/16 и 114/16), како и 
другата важечка законска регулатива. 
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МЕТОДОЛОГИЈА 
 
          Основа за изработка на Урбанистичкиот проект за инфраструктура  
реконструкција на локален пат ќе биде позитивната законска регулатива. 
Истиот ќе биде изработен врз ажурирани геодетски подлоги, насоките од 
одобрената проектна програма, просторни анализи за постојната состојба и 
можности за развој .  
           Урбанистичкиот проект за инфраструктура  реконструкција на локален 
пат да се изработи врз основа на методологија која произлегува од 
одредбите со Законот за градба (Сл.Весник на Р.М. бр. 130/2009, 124/10, 
18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 
42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 
39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18, 168/18, 244/19 и 18/20), Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.Весник на Р.М. бр. 320/20), 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.225/20, 
бр.219/21, и бр.104/22), Правилникот за стандарди и нормативи за 
проектирање (Сл.Весник на Р.М. бр 60/12, 29/15, 32/16 и 114/16), како и 
другата важечка законска регулатива 
 
 
СОДРЖИНА 
 
         Содржината за изработка на Урбанистичкиот проект за 
инфраструктура  реконструкција на локален пат е пропишана со Член 59, 
Член 60 и Член 61 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник 
на РМ бр.225/20, бр.219/21, и бр.104/22) и истата потребно е доследно да се 
почитува. 
 
 
ПРИЛОГ:  

 Aжурирана геодетска подлога  
 Известување од Општина Гостивар  
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!( потесна заштитна зона (зона на строг санитарен надзор) I зона
широка заштитна зона (зона на санитарно ограничување) II зона
поширока заштитна зона (зона на хигиенско-епидемиолошко следење и набљудување) III зона
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Локален пат

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori

r



!(
!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(

!(
!(!(

!(!(

!.
!( !(

!(

!( !(

!.
!(

!( !( !(!(

!(!(
!(

!( !(

!(

!(
!( !(!(!(

!(!(

!( !(

!(
!(

!(!(

!. !(
!(

!.!(
!(

!(
!(

!(
!(!( !(!(!( !(!(

!( !(
!(

!(

!(!(
!(!( !(

!( !( !(
!(

!( !(!(
!(!(

!(
!.

!(

!(
!(!( !.!(

!.
!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(!(

!(

!(
!(

!(

!.!.!(

!(
!(

!(

!(
!(

!(
!(!.

!(
!(

!(!( !(
!(

!(
!(

!(

!(

!(
!.

!(

!(
!(

!( !(

!(

!(

!(

o

o

#

#

!(
"

!(

Gostivar
Duf

]afa

Tuin

Sence

Larce
Pirok

Blace

^ajle
ZduweRaven

Vol~e

Bibaj Vrben
Ben~e

Jan~e

Jagol

@u`we

Gradec Tenovo
Sten~e

Forino
Korito

Brodec
Su{ica ZagradRe~ane

Raste{BitovoNi~pur Or}u{e Kunovo Trnovo
GrekajTanu{e Cerovo

Zve~an

Vidu{e

Bitu{e
Srbica

Kolari

Galate

Merdita

Simnica

Rakovec
Gorjane

SenokosKali{te

ZubovceDebre{e
Le{nica

Pe~kovo
Bogdevo

Ribnica
LeunovoVrbjani

Boletin Mavrovo

Midinci
Ba~i{ta ArangelAxievci

Nivi{te

^elopek

Toplica

Lomnica Radiovce Miletino

Po`arane
Vranovci

Lakavica
Nistrovo

Strajane
SretkovoBeli~icaKi~inica

BerikovoTajmi{te
Trebi{teVelebrdo

Gali~nik

@erovjane

VolkovijaDobri Dol

Novo Selo

Balin Dol
Belovi{te

Novo Selo
Volkovija

Padali{te@irovnica

Bukoj~ani Popovjani

Tum~evi{te Gurgurnica

Krakornica

Nikiforovo
Papradi{te

\ur|evi{te

Malo Tur~ane

Mitroj Krsti

@elezna Reka

Gorno JelovceDolno Jelovce

Dolno Botu{je
Gorno Botu{je

Jagol Dolenci

Gorno Sedlarce

Dolna \onovica
Gorna \onovica

Gorno Strogomi{te
Dolno Strogomi{te

Zajas

Vrutok

^egrane

Rostu{a

Bogoviwe

Srbinovo

Vrap~i{te

Dolna Bawica

Mavrovi Anovi

Negotino-Polo{ko

Mavrovo

Gre{nica

Kunovo

Lukovo Pole

Tajmi{te

M-4

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti
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Peoy6nr(a CeBepHa MaKeaoHuia Republika e MaqedonisE s€ Veriut

Munucrepcrno sa xo.rBorna cpeAr{Ha
Ir npocTopHo nnaHr{parbe

Ministria e Miedisit Iet€sor
dhe Planifikimit Hap€sinorw

CEXTOP 3A NPOCTOPHO n/IAHI,IPAI.bE

DEPARTAMENTI PER PLANIFIKIM HAPESINOR

Apx.6p. Yn1-15 1644/2022

a.,., ?.0..-08.:..M.....

Bp3 ocHoBa Ha qneH 88 oA 3axoHor 3a onura ynpaBHa nocranKa ("Cnyx6en EecHxx Ha Peny6nlrxa

Maxe4onr,rja" 6p- 124/1511, KaKo x Bp3 ocHoBa Ha ,{^eH 42, craB 1 x craB 9 oA 3axoHor 3a yp6axucruvxo

nraH[pate ("Cnyx6eH BecH].{H Ha Peny6rrxa Maxe4oHrja" 6p.32/2011, a Bo Bpcxa co qneH 4, craB 3 oA

3axoHor 3a cnpoBeAyBalbe Ha npocropHxor nnaH Ha Peny6nuxa Maxe4oxrja ("Cnyx6en BecHrx Ha

Peny6rnxa MaxegoHuja" 6p. 39/0a), MuHHcrepor 3a )K,.,rBorHa cpeAxHa x npocropHo n.naHtaparbe, ro

aoHece cneLHoro:

PElIIEHl,IE
3a ycroBn 3a nnaHhparbe Ha npocropor

1. Co oBa PeueHHe xa Onurruxa focr|4Bap ce r3AaBaar ycroBx 3a nraHxpalbe Ha npocropor 3a

pexoxcrpyx4raja Ha roxareH nar Bo c. Bpyro& focrrBap oA xM 0+0.000 Ao xM 0+377.33, Onurtusa

focruBap.

AonxxHara Ha rpacara 3a xoja uro ce rsga6aar YcnoBlre 3a npaHxpalbe Ha npocropor l43HecyBa 377M.

2. ycnoBxre 3a nnaHxpalbe Ha npocropor oA Toi{ Ka 1 Ha oBa PeuJeHre, napa6orexr o4 AreHqrjara aa

nnaHl4paFbe Ha npocropor co rex. 6p. Y32421 ce cocraBeH A,e,n Ha PeueHHero.

3. ycnoB[Te 3a n.naHl4palbe Ha npocropor 3a pexoHcrpyxquja Ha noxa,neH nar Bo c. BpyroK, focrlBap oA

HM 0+0.000 4o xrra 0+377.33, OnruruHa focruaap, coAp)Kar onuru 14 noce6rra o4pe46[, Haco(n u

peuexr.rja x 3ax.nyqHx corneAyBa$a co o6ap:yeavxa aKT[BHocr oA nnaHcxara AoKyMeHraq!4ja oA

noBxcor{o Nrao u rpaQrvxu npu,no3r (or4 npercraByBaar oA [43BoA oA nnaHor.

4. Co qen 4a ce o6ea6e4ra 3aurr4Ta x yHanpeAyBabe Ha xr4BorHara cpeArHa Ha npeAMerHxor npocrop

sa pexoHcrpyxqrja Ha ,noKareH nar Bo c. BpfroK, Tocrt4Bap oA xtvt 0+0.000 Ao KM 0+377.33, Onutruxa

focrrBap norpe6uo a Ae ce noqxryBaar o4pe46rare npon[uaHx Bo 3aKoHcxara perynaruBa oA o6nacra

Ha 3axTrra Ha )+04BoTHaTa cpeArHa I noA3aKoHcxure aKTr AoHeceHr Bp3 Hl4BHa ocHoBa.

5. npu AoHecyBabero Ha O,o,nyKa 3a cnpoBeAyBalbe Anu OA/i.yxa 3a He cnpoBeAyBalbe Ha crparerhcxa

oqeHa 3a npeAMerHl4or npocrop 3a pexoucrpyxqraja Ha ,loxa.neH nar Bo c. Bpyrox, focrrBap oA KM

0+0.000 Ao KM 0+377.33, Onurusa focrlBap, 3aAo.nxrre.nHo Aa ce 3eMar 8o npeABr4A HacoKl4re 3a

norpe6a o4 cnpoaeAyBabe Ha CTparerhcxa oqeHa Ha BnrjaHl4ero Bp3 xxBorHara cpeAxHa, xaxo 14

ga6eleurxrre x 3axryqoqxre oA cexTopcx|4Te o6nacrr on$arexx co npocropHt4oH nraH Ha Peny6nraxa

M a KeAo H !4.ia .

M!HrdepcEo 3a xr6orHa cpeAqra
. nPodopHo MaHrPa6e ia
Peny6n"xa CeBepHa [ra(eao*ria

nro uraa ,,np€.B€rd soropoarqa" 6p.3, CKonje

Peny6rrxa CesepHa Ma(€AoH,ja
+389 2106 212



o6PA3.[O}t(EH]4E

Onur[Ha locrl4Bap, Bp3 ocHosa Ha vne[ 42, craB 1 oA 3aKoHor 3a yp6aHucr4qKo nnaHrpa]be

("Cnyx6ex BecH[K Ha Peny6rrxa Maxe4oxuja" 6p.32/201, no4xece 6aparue npexy e-yp6aHr:atr,t, co

6poj ua nocranxa ynn 39234 oA 10.Ll.2027 roAxHa, Ao AreHqfiiara 3a n.flaH!4parbe Ha npocTopor 3a

x3AaBalbe Ha ycno8xre 3a n.naH14palbe Ha npocropor 3a pexoxcrpyxrluja Ha ,noKa.neH nar Bo c. BpyroK,

focrxBap oA xM 0+0.000 Ao (M 0+377,33, OnuJrr4Ha [ocr[Bap.

CornacHo qneH 42, craB 8 oA r4crorMeHxor 3axoH, AreHqr4jara 3a nnaHxpalbe Ha npocropor ru

uzpa6otu ycloBhre 3a n.naHlipalbe Ha npocropor 3a peHoHcrpyKr.lHja Ha noxaneH nar Bo c. BpyroK,

focrl4Bap oA xM 0+0.000 4o xr,,r 0+377.33, Onuruxa focrlBap A ru AocraBA Ao MxHxcrepcrBoro 3a

xr4BorHa cpeiql4Ha I npocropHo nnaHxpalbe noA 6p. yn1-15 !644/2022 oA24.08.2022 toAAHa.

Ycroavre 3a nnaHlrpalbe Ha npocropor :a pexoxcrpyx4nja Ha noxareH nar Bo c. BpyroK,

focrxBap oA KM 0+0.000 Ao KM 0+377.33, OnurhHa focrxBap npercraByeaar Ble3Hu napaMerprl 14

cMepHuqn npx nraHfipa]bero Ha npocropor x nocraByBalbero Ha nraHcKrre KoHqenqt4r4 u peuexuja no

cute o6nactu pe/reBaHTHr 3a nnaHxpalbero Ha npocropor.

3aKny.rHt4re corneAyBalba, 4eQrarrpaHr Bo ycroBr4Te 3a n.naHuparbe Ha npocropor Kor4

npor43neryBaar oA npocropHxor n.naH Ha Peny6nuxa Maxe4oxraja npercraByBaar o6Bp3yBa,rKx

aKTMAHOCTT4 BO nOHaTaMOUTHOTO nnaHrpalbe Ha npOCTOpOT.

Bp3 ocHoBa Ha ropeHaBeAeHoro, a cornacHo .rneH 88 oA 3axoHor 3a onuJTa ynpaBHa nocranKa

("Ca. aecxrax xa Peny6nrxa Maxe4ouu.ia" 6p. 124/t51, MxHxcrepcrBoro 3a xHBorHa cpeA Ha x

npocTopHo nnaHl4paFbe ro AoHece oBa PeueHre A oryyv.y. HaKo Bo Ar4cno3,.rTr4BoT.

nPABHA nOyKA: nporxB pelxeHxero 3a ycnoBH 3a n.naHrpabe Ha npocropor Moxe Aa ce noBeAe

ynpaBeH cnop npeA HaA^exeH cyA Bo pox oA 15 AeHa oA npueMor Ha peuJeHl4ero.

E HA M14HtlCTEP

HA CEKTOP

iRexlepi

l43rorsnr: PanO CyrejMa "" "W

6.${*m
;i'; q#. "

ffi!$.*p
o^'uo*'wrw"
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